
Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu Nyderlandų Karalystė prašo panaikinti 2020 m. gegužės 12 d. Komisijos 
sprendimą C(2020) 2998 final dėl valstybės pagalbos SA.54537 (2020/NN) – Nyderlandai, draudimas naudoti anglį 
elektros energijos gamybai Nyderlanduose.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2020 m. gegužės 12 d. Komisijos sprendimą C(2020) 2998 final dėl valstybės pagalbos SA.54537 
(2020/NN) – Nyderlandai, draudimas naudoti anglį elektros energijos gamybai Nyderlanduose.

2. Priteisti iš Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 348, 2020 10 19.

2022 m. lapkričio 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Bowden ir Young / Europolas

(Byla T-72/21) (1)

(Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Europolo darbuotojai – Jungtinės Karalystės išstojimas iš 
Sąjungos – Valstybės narės pilietybės praradimas – Sutarties nutraukimas – KTĮS 47 straipsnio b punkto 
iii papunktis – Prašymas leisti nukrypti nuo KTĮS 12 straipsnio 2 dalies a punkte nustatytos įdarbinimo 

sąlygos – Atsisakymas leisti taikyti nukrypti leidžiančią nuostatą – Pareiga motyvuoti – Teisė būti 
išklausytam – Administracinės procedūros trukmė – Pagrįstas terminas – Teisėti lūkesčiai – Vienodas 

požiūris – Tarnybos interesas – Rūpestingumo pareiga – Akivaizdi vertinimo klaida)

(2023/C 24/49)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: Ian James Bowden (Haga, Nyderlandai), Janey Young (Haga), atstovaujami advokatės N. de Montigny

Atsakovė: Europos Sąjungos teisėsaugos bendradarbiavimo agentūra, atstovaujama A. Nunzi, O. Sajin ir C. Falmagne, 
padedamų advokatų D. Waelbroeck ir A. Duron)

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovai prašo panaikinti 2020 m. kovo 30 d. Europos Sąjungos teisėsaugos 
bendradarbiavimo agentūros (Europolas) sprendimus, kuriais ji atsisakė taikyti jiems nukrypti nuo Kitų Europos Sąjungos 
tarnautojų įdarbinimo sąlygų (toliau – KTĮS) 12 straipsnio 2 dalies a punkte nustatyto pilietybės reikalavimo, ir todėl 
nutraukė atitinkamas jų sutartis pagal KTĮS 47 straipsnio b punkto iii papunktį.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Ian James Bowden ir Janey Young bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 98, 2021 3 22.

C 24/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 1 23


	Byla T-72/21: 2022 m. lapkričio 23 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Bowden ir Young / Europolas (Viešoji tarnyba – Laikinieji tarnautojai – Europolo darbuotojai – Jungtinės Karalystės išstojimas iš Sąjungos – Valstybės narės pilietybės praradimas – Sutarties nutraukimas – KTĮS 47 straipsnio b punkto iii papunktis – Prašymas leisti nukrypti nuo KTĮS 12 straipsnio 2 dalies a punkte nustatytos įdarbinimo sąlygos – Atsisakymas leisti taikyti nukrypti leidžiančią nuostatą – Pareiga motyvuoti – Teisė būti išklausytam – Administracinės procedūros trukmė – Pagrįstas terminas – Teisėti lūkesčiai – Vienodas požiūris – Tarnybos interesas – Rūpestingumo pareiga – Akivaizdi vertinimo klaida)

